
数量 単位 単価

240

24

16

16

12

12

1

1

業務目的

ヒカリノミナトSASEBOは、訪日外国人を含む旅行者の周遊の促進および消費の拡

大を図るため、周遊にかかる環境整備を行うものである。

本業務では、佐世保市の交通結節点となっている三浦地区の港周辺において、ナイ

トタイムにおけるライトアップ等の整備により、訪日外国人を含む旅行者の佐世保

駅および佐世保港国際ターミナルと市中心市街地間の周遊を促すことで、滞在時間

を増加させ、消費の拡大を図る。

業務概要
臨港道路、緑地、ポートサイドパーク、転落防止柵にイルミネーションで飾り付け

を行う。

品名 金額

設計書

業務名 ヒカリノミナトSASEBO2025設置委託業務

業務費
金        円也（消費税及び地方消費税含む）

金円也（消費税及び地方消費税含む）

同調専用整流器 黒コード
本

ストレートライト取付工(高所作業) 街路樹
本

①【臨港道路】

ストレートライト ゴールド色 黒コード
本

ワイヤー設置工(地上作業) 街路樹間
間隔

移動式足場
式

ストレートライト取付工(地上作業) 街路樹
本

ワイヤー設置工(高所作業) 街路樹間
間隔

備考 ※配線工(地中配線20ｍ、地上配線330ｍ)については、電気工事にて一括計上

諸経費（20％）
式

小計①
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数量 単位 単価

15

15

10

1

20

30

1

1

品名 金額

踏むと音が鳴るライト φ300
基

同調専用電源トランス
本

②【緑地】

踏むと音が鳴るライト φ500
基

同上固定金物
セット

同調専用整流器 他付帯資材含む
式

屋外用スピーカー
台

延⾧コード
ｍ

諸経費（20％）
式

小計③

備考 ※配線工(地中配線35ｍ)については、電気工事にて一括計上
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数量 単位 単価

1

4

1

1

1

1

品名 金額

③【ポートサイドパーク】

オーナメント
式

ハートオブジェモニュメント組立設置費
式

ハートオブジェモニュメント

H5000*W3000（土台、オーナメント、照明等含む） 基

演出照明ライト
基

高所作業車 16ｍ規格(燃料費含む)
式

諸経費（20％）
式

備考 ※配線工(地中配線90ｍ、地上配線70ｍ)については、電気工事にて一括計上

小計④
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数量 単位 単価

100

4

100

1

④【転落防止柵】

ストレートライト RGB 黒コード
本

品名 金額

諸経費（20％）
式

RGB専用コントローラー
台

ストレートライト取付工（地上作業） 防護柵
本

備考
※配線工(地中配線20ｍ、地上配線10ｍ)については、電気工事にて一括計上

小計⑤
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数量 単位 単価

1

1

1

電材材料費（その他電線、電源ボックス、漏電ブレー

カ、ＰＦ管、タイマー、ダウントランス等） 式

電工作業費
式

品名 金額

【電気工事】

諸経費（20％）
式

消費税

総計

小計⑥

合計（千円止め、切捨て）
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